ตามที่ แขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑ ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กค่าจ้างเหมาทำการบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วน จำกัด เศรษฐภูมิ ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๗๑๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง